
令和 3年 9月吉日 

お客様各位 

 

日本セイフティー株式会社 

 

 

全土曜日休業変更に関するお知らせ 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、弊社では、これまで土曜休業日は第２、第４のみとしてきましたが、誠に勝手ながら令和３年  

１０月より、全ての土曜日を休業日とさせていただくことになりました。但し、第１、第３、第５土曜日は、

下記の通り機材センター業務のみ対応致します。 

お客様には何かとご迷惑、並びにご不便をお掛けいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い

申し上げます。 

 

 

記 

■ 第１、第３、第５土曜  休業日の機材センター受付 について 

 

受付時間 ・・・・・・・・・・・ ８：３０ ～ １２：００ 

出庫業務のご対応 ・・・ 前日（営業日）１６：００までのご依頼分のみ、出庫のご用意をさせて 

いただきます。  

※当日の追加、変更はお取り扱いできませんので予めご了承ください。 

入庫業務のご対応 ・・・ 事前のご連絡は不要です。 

その他 ・・・・・・・・・・・・・ 

・弊社の便での配送に関しては、全て休日料金となります。車両台数に限りがありますので早めの  

ご予約をお願いします。 

・前日１６：００以降の受注分は、宅配便の発送も含め翌営業日以降の対応となります。 

上記について、ご不明な点がございましたら、お手数ですが弊社担当者へお問い合わせください。 

 

（お問合せ先）             （休日対応 機材センター） 

東日本第１営業部   03-6369-2221    狭山機材センター ／ 所沢機材センター 

東日本第２営業部  03-6369-2222    湘南機材センター ／ 茨城機材センター 

AS事業部      03-6369-2221       狭山ハウス・トイレ展示場 

※長岡機材センターは土曜日の受付は致しません。 

 


